[image: image1.png]

Орловский сельский Совет депутатов

Дзержинского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ
28.05.2021 г.                                                                                               № 7-25 р
Об отмене решения Орловского сельского Совета депутатов от 23.08.2018 г. № 21-98 р «Об утверждении Положения о порядке выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих Орловского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегионального органа управления»
На основании протеста прокурора Дзержинского района Красноярского края от 23.04.2021 года № 7/3-02-2021, руководствуясь ст. 20 Устава Орловского сельсовета, Орловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Решение Орловского сельского Совета депутатов от 23.08.2018 г. № 21-98 р «Об утверждении Положения о порядке выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих Орловского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегионального органа управления» отменить.
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».
Председатель Орловского
сельского Совета депутатов,

Глава сельсовета                                                                             В.Е.Крапивкин.
PAGE
1